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Nr. 31/2016 
 

PËR ADERIMIN E REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË NË MARRËVESHJEN  
E FINANCIMIT NDËRMJET QEVERISË SË MALIT TË ZI DHE KOMISIONIT 

EUROPIAN PËR PROGRAMIN E VEPRIMIT TË BASHKËPUNIMIT NDËRKUFITAR 
MALI I ZI – SHQIPËRI 2014-2020, ALOKIMI I VITIT 2014, NË KUADËR TË 

INSTRUMENTIT TË ASISTENCËS SË PARAADERIMIT IPA II 
 

 Në mbështetje të neneve 78, 83, pikat 1 e 2, dhe 121, të Kushtetutës, me propozimin e 
Këshillit të Ministrave,  
 

K U V E N D I 
 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 
 

V E N D O S I: 
 

Neni 1 
 

 Republika e Shqipërisë aderon në marrëveshjen e financimit ndërmjet Qeverisë së Malit 
të Zi dhe Komisionit Europian për programin e veprimit të bashkëpunimit ndërkufitar Mali i 
Zi – Shqipëri 2014-2020, alokimi i vitit 2014, në kuadër të Instrumentit të Asistencës së 
Paraaderimit IPA II, bërë më 28.12.2015, sipas tekstit bashkëlidhur këtij ligji. 
 

Neni 2 
 
 Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare.   
 

 
                                                                                                              K R Y E T A R I 
 
                                                                                                                   Ilir META 
 
Miratuar në datën 17.3.2016 
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